
UCHWAŁA NR I/11/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gryfinie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 29 ust. 2 Statutu Gminy Gryfino stanowiącego załącznik do uchwały nr 
L/503/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Gryfino 
(Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. poz. 4314) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gryfinie powołuje się radnych: 

1. Anna Pęciak 

2. Zbigniew Szmaja 

3. Karolina Plis 

4. Mariusz Strzelczyk 

5. Magdalena Pieczyńska 

6. Marcin Pazik 

7. Elżbieta Kasprzyk 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: 3FCADF5D-EF6C-42AF-A57A-F27F3BA300F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/11/24 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2


